[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

     ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2022                   г. Дальнереченск                                  № 2254-па
Об утверждении размера базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений образования Дальнереченского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы
Во исполнение постановлений администрации Дальнереченского городского округа от 05.09.2016 № 752 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными  учреждениями, финансового обеспечения такого задания, предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и автономными учреждениями», решения Думы Дальнереченского городского округа от 22.12.2022 № 128 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 16.12.2021 № 126 « О бюджете Дальнереченского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений образования Дальнереченского городского округа на 2022 год (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнереченского городского округа от 25.03.2022 года № 304-па «Об утверждении размера базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений образования Дальнереченского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы».

3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы Дальнереченского
городского округа                                                                          Н.А. Ахметжанова